SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

TRIỆU HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVTH Quảng Trị, ngày 21 tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Mời tham gia tư vấn Lập hồ sơ mời thầu, Đánh giá hồ sơ dự thầu;

Tư vấn Thẩm định hồ sơ mời thầu, Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Thuê phần mềm hệ thống thông tin bệnh viện và bệnh án điện tử (EMR)

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Triệu Hải.

Căn cứ Quyết định số: 96/QĐ-BVTH ngày 21/04/2025 của Bệnh viện Đa khoa

Khu vực Triệu Hải về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần

mềm hệ thống thông tin bệnh viện và bệnh án điện tử (EMR) của Bệnh viện Đa khoa

khu vực Triệu Hải.

Để triển khai các bước theo quy định, Bệnh viện Đa khoa Khu vực Triệu Hải

kính mời các nhà thầu có đủ điều kiện và năng lực tham gia 02 gói thầu như sau:

1. Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu;

2. Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Các đơn vị tham gia gửi kèm theo 01 bộ hồ sơ gồm:

1. Văn bản xin tham gia tư vấn, báo giá;

2. Hồ sơ năng lực của đơn vị, kinh nghiệm tư vấn các gói thầu tương tự và pháp

lý của đơn vị.

Hồ sơ đề nghị gửi đến Bệnh viện Đa khoa Khu vực Triệu Hải trước 09h30 ngày

24/4/2025 đồng thời gửi bản giấy về địa chỉ: Phòng Kế hoạch Tổng hợp – Bệnh viện

Đa khoa khu vực Triệu Hải, số 67 đường Phan Đình Phùng, thị xã Quảng Trị, tỉnh

Quảng Trị.

Rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Dương

		LÊ THANH DƯƠNG
	2025-04-21T16:48:34+0700
	Signer's office
	LÊ THANH DƯƠNG
	Signing document

		2025-04-21T17:21:27+0700

		2025-04-21T17:21:27+0700